
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico   

Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

Via Giorgio Nicola Papanicolau, s.n.c.   -   00189   Roma 

Tel. (+39) 06.4969.7712 – 7715 – 7714 - 7743 

c.f.80209930587 p.iva 02133771002  

mail: dipmedico-chirurgico@uniroma1.it 
 

 

Prot. n.1398/2024 del 26.09.2024     Rep.10/2024 

 

PROVVEDIMENTO Dl APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto l'art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni 
ed integrazioni); 
Visto l'art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; Visto il D.Lgs 
75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all'Ateneo in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La 
Sapienza"; 
Visto il D.Lgs. 33/2013; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e Medicina 
Traslazionale del 22.04.2024 con cui è stata approvata l'attivazione della presente 
procedura di valutazione comparativa; 
Considerato che dalla verifica preliminare (Prot.807 del 24.04.2024) non sono emerse 

disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche 

competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per 

far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e 

Medicina Traslazionale; 

Considerata l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno 
dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" (Prot. 830 del 06.05.2024); 

Visto il Bando pubblicato in data 10.05.2024 Prot. 846/2024 Rep.46/2024 

Visti gli atti della commissione di cui al verbale 23.09.2024; 

Vista la copertura economico-finanziaria Fondi 323-22-GRANDI_PRO_ Progetti Grandi 
2021 – Responsabile Prof.ssa Monica Rocco; 

Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 
Responsabile Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento dell'attività di: “Attività di Clinical Data Manager: raccolta, gestione e 

pulizia dei dati nell’ambito di studi clinici in conformità con la normativa applicabile e al 

fine di fornire dati di elevata qualità e statisticamente affidabili. Ausilio nelle diverse fasi 

di progettazione e attuazione degli studi clinici”  



 

 

 

 
                                                                                                                                      Pag 2 

 

Art. 2 

E' approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all'art. 1 : 

 Dott.ssa  D’Ambrosi Giorgia punti 28/70 

Art. 3 
Per effetto di quanto disposto dall'art. 2 si procederà al conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo alla Dott.ssa D’Ambrosi Giorgia. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo e pubblicato sul 
sito web del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di  Medicina Traslazionale. 

 

 

Roma, 25.09.2024 

 

 

 

F.to        F.to 

Il Responsabile Amm.vo     Il Direttore 

        Delegato 

Dr Tommaso Proganò     Prof. Bruno Annibale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                                                      Pag 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


